概述
適用範圍
型號說明
產品特徵
電器特徵
保護、遠端警報
操作與狀態指示
連接訊息

概述 產品特徵
電器特徵
型號說明
適用範圍
在工業控制應用中,通常由直流開關電源提供, 而多通道電子式斷路器是直流領域中, 系統元件
選擇性保護的理想方案。
它具備選擇性脫扣功能, 能夠為各種負載提供最佳過載或短路保護功能、非故障迴路不受影響正
常運作,從而保證生產過程的不宕機運作。
0403 - 4 X XXV - XXA
‧ 24/48VDC 開關電源輸出側
‧ 24/48VDC 電流分配
‧ PLC、電磁閥、傳感器、執行器等負載保護
① 通道4=4C；通道8=8C
➁ 額定工作電壓24V=24VDC；48V=48VDC
➂ 電流01-10A可調
① ➁ ➂
安裝類型 標準 DIN35mm 導軌安裝 ， 1 位
產品類型 多通道電子式斷路器
位數 1
保護通道 4/8
絕緣保護等級 III
污染等級 2
L x W x H (mm) 130 x 41 x127
0403-4424V-10A
0403-4824V-10A
0403-4448V-10A
0403-4848V-10A
工作電壓範圍 18VDC...30VDC 36VDC…58VDC
額定工作電壓 UN 24VDC 48VDC
總額定電流 INM
4C 產品 Max.40ADC(IN+with at least 1x6 mm²)
8C 產品 Max.80ADC(IN+with at least 1x6 mm²)
單通道額定電流 IN 1-10ADC( 每通道 10 檔可調 )
預設電流 10A
額定電湧電壓 0.5kV
脫扣類型 E( 電子式 )
所需後備保險絲 僅當開關電源 Imax> 短路脫扣容量時需整合故障保護元件
短路脫扣能力 1000A
介電強度 Max. 30VDC(Load circuit) Max. 60VDC(Load circuit)
效率 >99%
通道閉合電流 I0 typ.50mA
功耗
4C 產品 ≤1.2W(No-load operation)
4C 產品 ≤9.5W(Nominal operation)
8C 產品 ≤1.5W(No-load operation)
8C 產品 ≤19W(Nominal operation)
4C 產品 ≤1.25W(No-load operation)
4C 產品 ≤11.2W(Nominal operation)
8C 產品 ≤2.1W(No-load operation)
8C 產品 ≤22.5W(Nominal operation)
模組初始化時間 50ms – 0.5s
關斷後冷卻時間 ≤10s(at overload / short circuit)
電流測量誤差 I 典型值 10% 額定電流
MTBF 600,000h(at 25°C)
後備熔絲 30ADC ( 每通道 )
32
保護、遠端警報
操作與狀態指示
操作與狀態指示
0403-4424V-10A
0403-4824V-10A
0403-4448V-10A
0403-4848V-10A
切斷時間
最大值 最大值
55ms(>1.5IN)
2.2s(1.3IN...1.5IN)
33s(1.05 IN...1.3 IN)
35ms(>1.5IN)
3.3s(1.3IN...1.5IN)
33s(1.05 IN...1.3 IN)
欠壓保護（關斷）
≤18VDC ≤36VDC